Kuj-Pom z 2023 r. poz. 8462 oraz z 2024 r. 
poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację celową Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej im. 
Macieja z Miechowa w Łasinie z siedzibą ul. Radzyńska 4, 86-320 Łasin w wysokości 150.000,00 zł (słownie: 
sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. „Remont pokrycia dachu oraz przebudowa 
kominów budynku szpitala w Łasinie” obejmującego prace przy zabytku wpisanym do Gminnej ewidencji 
zabytków. 

2. Źródłem finansowania dotacji celowej są: środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy